 
Учебный кабинет – учебное помещение школы, оснащенное наглядными пособиями, учебным оборудованием, мебелью и техническими средствами обучения, в котором проводится методическая, учебная, факультативная и внеклассная работа с учащимися.

Цель паспортизации учебного кабинета:

Проанализировать состояние кабинета, его готовность к обеспечению требований стандартов образования, определить основные направления работы по приведению учебного кабинета в соответствие требованиям учебно-методического обеспечения образовательного процесса.

	Фамилия, имя, отчество заведующего кабинетом
	Камергоева Инна Муаедовна

	Класс, ответственный за кабинет
	2 «б»


	Площадь кабинета  в м2
	   ___  кв.м      



	Число посадочных мест
	        22



Опись имущества кабинета № 13
	№
	Наименование имущества
	Инвентарный              номер
	   Кол-во

	1. 
	Учительский стол
	
	1

	2. 
	Парты двуместные (ученические)
	
	12

	3. 
	Стулья ученические
	
	22

	4. 
	Доска учебная настенная
	
	1

	5. 
	Доска интерактивная
	
	1

	6. 
	Шкафы
	
	1

	7. 
	Картина
	
	1

	8. 
	Подставки для горшков
	
	2

	9. 
	
	
	

	10. 
	
	
	

	11. 
	
	
	

	12. 
	
	
	

	13. 
	
	
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	


Примечание: опись составляется исходя из наличного имущества, его количества и дополняется по мере приобретения нового оборудования.
Инвентарная ведомость  учебного кабинета № 13
	
	                              Учебно-наглядные пособия

	1. 
	 Таблицы по русскому языку
	10

	2. 
	Таблицы по математике 
	7

	3. 
	Таблицы по литературному чтению
	5


Место хранения материалов в кабинете
	№
	материалы


	Место хранения

	1. 
	Портреты ученых.

	шкаф

	2. 
	Плакаты , таблицы.

	на столе

	3. 
	Тексты самостоятельных, контрольных и проверочных работ 
	шкаф

	4. 
	Таблицы на твердой основе (
	на столе

	5. 
	Дидактический материал 
	шкаф

	6. 
	Хрестоматийная и учебно-научная литература
	шкаф

	7. 
	Творческие работы учащихся
	шкаф


Занятость
 кабинета №13   на 2019-2020 учебный год 

Урочные часы работы кабинета
	№ урока 
	Дни недели

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	1. 
	2б
	2б
	2б
	2б
	2б
	2б

	2. 
	2б
	2б
	
	2б
	2б
	2б

	3. 
	
	2б
	2б
	2б
	
	2б

	4. 
	2б
	2б
	2б
	2б
	2б
	2б

	5. 
	
	
	
	2б
	2б
	

	6. 
	
	
	
	
	
	

	7. 
	
	
	
	
	
	


Внеурочные часы работы кабинета
	Класс 
	Дни недели

	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	2б
	13.05-13-35
	13.05-13-35
	13.05-13-35
	14.05-14.35
	14.0514.35
	


Перспективный план развития кабинета № 13
	№
	Что планируется
	Кол-во
	Сроки
	Ответственный
	Результат

	2016-2017- учебный год

	1
	Ремонт кабинета.
	
	июнь
	
	

	2
	Замена окон
	4
	
	
	

	2017-2018- учебный год

	1.
	Ремонт кабинета
	
	июнь
	
	

	2.
	Пополнение видеотеки
	Приобретение наглядных пособий
	В течение года
	
	

	2018-2019 учебный год

	1.
	Обновление дидактического материала
	Дифференцированное обучение
	В течение года
	
	

	2.
	Разработка текстов самостоятельных, проверочных работ
	На каждого ученика
	В течение 1 четверти
	
	

	2019-2020 учебный год

	1
	Ремонт кабинета
	
	июнь
	
	

	2
	Обновление дидактического материала
	Дифференцированное обучение
	В течение года
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